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Serçe Kitabı Hakkında Bilgiler


Serçe Kitabı METİS YAYINLARI çıkarmış olduğu Serçe Kitabını PDF İndir – Serçe 09.06.2021 Pdf İndir

Serçe PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Serçe kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Serçe Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. METİS YAYINLARI ait olan Serçe kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Serçe Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Serçe Kitabı 09.06.2021 tarihinde Mary Doria Russell tarafından yazılıp METİS YAYINLARI tarafından basılmıştır. Serçe kitabında toplamda 416 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Serçe kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Serçe Kitabı Özeti – Serçe Kitabı Açıklaması 

Serçe, bol ödüllü bir yapıt: İlk yayımlandığı 1996’da Entertainment, Weekly dergisi tarafından yılın en iyi on kitabından biri seçildi. 1997’de İngiliz Bilimkurgu Yazarları Kurumu tarafından En İyi Roman ödülüne layık görüldü. Sırasıyla James Tiptree Jr., Arthur Clarke ve John W. Campbell edebiyat ödüllerini de topladı. İyi bilimkurgunun iyi edebiyat olduğunun ve bilimkurgunun yalnızca özel tutkunları tarafından değil, bütün edebiyat okurlarınca severek okunabileceğinin en yakın tarihli kanıtı…

 
  Serçe Pdf İndir – METİS YAYINLARI Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


Herşey uzaydan gelen düzensiz sinyalleri tarayan Arechibo radyo vericisindeki görevlinin şarkışı fark etmesiyle başladı. Şarkı Rakhat adı verilen bir gezegenden geliyordu ve tek kelimeyle olağanüstüydü. Aralarında üç cizvitin bulunduğu sekiz kişilik mürettebattan oluşan Rakhat misyonunun yola koyulması fazla zaman almadı.

Cizvit bilim adamları dinlerini yaymaya değil, öğrenmeye gidiyorlardı. Tanrının başka çocuklarını tanımak ve sevmek için gidiyorlardı. Cizvitleri keşfedilen yerlerin en uzak sınırlarına götüren hep o aynı nedenle hareket etmişlerdi: Ad majorem Die gloriam, Tanrının şanını yüceltmek içik…

İlgilinizi Çekebilir  Serçe Pdf İndir - METİS YAYINLARI Pdf İndir

Zarar vermek gibi bir niyetleri yoktu, ta ki…

 Kitap Adı: Serçe

 Yayınevi / Marka: METİS YAYINLARI

 Yazar: Mary Doria Russell

 Basım Tarihi: 09.06.2021

 Sayfa Sayısı: 416

Serçe Kitabı İndirme Linkleri – Serçe İndir

Serçe Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Serçe Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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